PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.06.2010                                                                                             №  64/7
О переименовании Совета народных

депутатов Собинского района и внесении
изменений в нормативно-правовые акты

В связи с вступлением в законную силу решения Совета народных депутатов от 31.03.2010 № 36/4 «О принятии Устава муниципального образования Собинский район Владимирской области в новой редакции» в соответствии со ст. 24 Устава района:

1.Переименовать Совет народных депутатов Собинского района Владимирской области в Совет народных депутатов муниципального образования Собинский район Владимирской области (сокращенное наименование – Совет народных депутатов Собинского района).
2.Внести изменения в решения Совета народных  от 18.12.2009 № 169/13 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Собинского района Владимирской области», от 18.12.2009 № 168/13 «Об утверждении Положения о Совете народных депутатов Собинского района Владимирской области», от 18.12.2009 № 167/13 «Об утверждении Положения «О помощнике депутата Совета народных депутатов Собинског района»  и заменить наименование «Совет народных депутатов Собинского района Владимирской области» на «Совет народных депутатов муниципального образования Собинский район Владимирской области».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                         Глава района
народных депутатов

                           Л.В. Потапова                                                                В.Ю. Аникин